
	  

	  

Referat	  af	  ordinær	  generalforsamling	  2024	  
Traction	  Avant	  Danmark	  afholdt	  ordinær	  generalforsamling	  på	  Hotel	  Vissenbjerg	  Storkro	  den	  1.	  
september	  2024	  kl.	  1000	  Tilstede	  var	  27	  medlemmer,	  endvidere	  var	  5	  repræsenteret	  ved	  fuldmagt.	  

Dagsorden:	  

1	  valg	  af	  dirigent	  

Eugenio	  Lai	  valgtes	  og	  konstaterede	  at	  generalforsamlingen	  var	  varslet	  og	  indkaldt	  iflg.	  vedtægterne	  og	  
dermed	  lovlig.	  Dagsorden	  og	  regnskab	  var	  forinden	  mødet	  sendt	  til	  alle	  medlemmer	  via	  mail	  eller	  post.	  

2	  Valg	  af	  to	  stemmetællere	  

Anders	  C.	  Andersen	  og	  Henrik	  Rasmussen	  valgtes.	  

3	  Valg	  af	  referent	  

Klubbens	  sekretær	  Søren	  Lang	  valgtes	  

4	  Formanden	  aflægger	  beretning	  for	  den	  forløbne	  sæson.	  

Formanden,	  Søren	  Lang,	  aflagde	  beretning	  om	  bestyrelsens	  forløbne	  arbejde:	  

• Antal	  møder	  i	  bestyrelsen,	  i	  bladudvalget	  og	  i	  formandsgruppen	  for	  de	  tre	  Citroën	  klubber.	  
• Arbejdet	  med	  formulering	  af	  nye	  vedtægter	  og	  bestyrelsens	  nye	  forretningsorden.	  
• Udviklingen	  i	  bladsamarbejdet	  og	  problemer	  med	  tryk-‐	  og	  portoudgifter.	  Bladudgifterne	  udgør	  nu	  

400,-‐	  kr.	  pr.	  medlem	  ud	  af	  et	  kontingent	  på	  450,-‐	  kr.	  
• Arbejdet	  med	  kontingentopkrævning	  efter	  der	  ikke	  udsendes	  girokort.	  
• Arbejdet	  med	  at	  finde	  en	  ny	  redaktør	  og	  layouter	  til	  bladet,	  og	  scenarier	  for	  den	  videre	  udvikling	  af	  

bladdriften.	  
• En	  prognose	  på	  et	  underskud	  for	  2024	  på	  ca.	  20.000.-‐	  kr.	  som	  væsentligst	  stammer	  fra	  

bladomkostningerne.	  
• Medlemsudvikling	  –	  vi	  har	  måttet	  sige	  farvel	  til	  9,	  men	  der	  er	  kommet	  6	  nye	  ind.	  På	  10	  år	  er	  

medlemstallet	  faldet	  med	  21%	  og	  ligger	  pt.	  på	  160	  
• Arbejdet	  med	  ny	  hjemmeside	  og	  igangsættelser	  af	  nyhedsbreve	  via	  mail.	  
• Endelig	  takkede	  formanden	  bestyrelse,	  træfgruppe,	  gammel	  kasserer,	  og	  de	  andre	  frivillige,	  der	  har	  

leveret	  en	  indsats	  til	  glæde	  for	  klubbens	  aktiviteter.	  

Der	  var	  ikke	  spørgsmål	  fra	  salen	  til	  beretningen,	  som	  blev	  godkendt.	  

5	  Kassereren	  aflægger	  revideret	  regnskab	  for	  2023	  for	  alle	  klubbens	  afdelinger	  til	  godkendelse.	  



Da	  hverken	  den	  nuværende	  eller	  tidligere	  kasserer	  var	  tilstede,	  gennemgik	  formanden	  regnskabet,	  som	  
udviste	  et	  overskud	  på	  3.191,45	  kr.	  og	  en	  egenkapital	  på	  204.428,35	  kr.	  

Klubbutikkens	  regnskab	  indeholdt	  et	  overskud	  på	  1.285,00	  og	  en	  kassebeholdning	  på	  7.272,74	  

Begge	  regnskaber	  var	  attesteret	  af	  revisor	  uden	  bemærkninger	  og	  blev	  godkendt.	  

Der	  var	  spørgsmål	  fra	  salen	  om	  hvor	  stor	  en	  formue	  vi	  måtte	  have	  i	  banken.	  Der	  var	  vist	  ingen	  øvre	  grænse,	  
men	  vi	  er	  under	  kontrol	  af	  hvidvaskningsloven.	  

6	  Afstemning	  nr.	  2	  om	  nye	  vedtægter,	  1.	  afstemning	  afholdt	  24.3.2024	  

Det	  nye	  vedtægtsforslag	  blev	  kort	  gennemgået	  af	  formanden,	  hvorefter	  der	  blev	  stemt.	  For	  de	  nye	  
vedtægter	  31	  stemmer,	  1	  blank,	  ingen	  imod.	  

De	  nye	  vedtægter	  er	  således	  gældende	  fra	  1.9.2024	  Efterfølgende	  dagsorden	  følger	  disse.	  

7	  Eventuelt	  indkomne	  forslag	  fra	  bestyrelse	  og/eller	  medlemmer.	  

Der	  var	  ingen	  indkommet.	  

8	  Fastsættelse	  af	  kontingent	  

Bestyrelsen	  havde	  foreslået	  500,-‐	  kr.	  –	  en	  stigning	  fra	  450,-‐	  kr.,	  hvilket	  blev	  godkendt.	  

9	  Valg	  af	  bestyrelse	  og	  bestyrelsessuppleanter:	  

Bestyrelse:	  

Søren	  Lang	  (formand)	  genopstiller	  ikke.	  

Anders	  C.	  Andersen	  blev	  genvalgt	  for	  to	  år.	  

Henrik	  Rasmussen	  blev	  genvalgt	  for	  to	  år.	  

Carsten	  Bo	  Nielsen	  er	  ikke	  på	  valg	  i	  år.	  

Carsten	  Thylgård	  blev	  valgt	  ind	  som	  bestyrelsens	  4.	  medlem.	  

Da	  de	  nye	  vedtægter	  overlader	  konstitueringen	  til	  bestyrelsen,	  vil	  en	  ny	  formand	  blive	  valgt	  der.	  

Bestyrelsessuppleanter:	  

Finn	  Lyster	  blev	  genvalgt	  som	  bestyrelsessuppleant	  

Henrik	  Jacobsen	  er	  ikke	  på	  valg	  i	  år	  

Revision:	  

Helge	  Gedebjerg	  blev	  genvalgt	  som	  revisor	  

Jørgen	  Krog	  blev	  genvalgt	  som	  revisorsuppleant.	  

10	  Eventuelt	  

Eugenio	  fremviste	  udkast	  til	  ny	  hjemmeside	  og	  ophavsret	  diskuteredes.	  

Sommertræf	  2026	  bliver	  i	  Midtjylland,	  Olav	  Fredslund	  Jensen	  og	  Finn	  Lyster	  afholder.	  



Sommertræf	  2025	  var	  der	  ingen	  der	  endnu	  havde	  specifikke	  planer	  om.	  

Henrik	  Rasmussen	  tilbød	  at	  overtage	  klubbutikken,	  klubbiblioteket	  og	  værktøjsudlån	  vest	  fra	  Erik	  Hougaard,	  
som	  gerne	  ville	  trække	  sig	  ud	  af	  det.	  

Birgitte	  Hammerich	  takkede	  for	  en	  god	  modtagelse	  i	  klubben.	  

Derefter	  udsprang	  en	  debat	  om	  klubbladet,	  og	  der	  blev	  nedsat	  et	  bladudvalg	  bestående	  af	  Eugenio	  Lai,	  Olav	  
Fredslund	  Jensen	  og	  Lena	  Thylgård.	  Bladudvalget	  skal	  komme	  med	  oplæg	  til	  en	  kommende	  udgivelse	  til	  en	  
pris,	  der	  er	  til	  at	  betale.	  Herunder	  udgivelsesform	  (tryk	  og/eller	  PDF),	  format	  og	  indhold	  og	  hvordan	  
hjemmesiden	  skal	  opbygges	  med	  indhold	  reserveret	  kun	  for	  medlemmer	  og	  andet	  indhold,	  der	  er	  offentligt	  
tilgængeligt.	  

Da	  der	  ikke	  var	  mere	  til	  eventuelt	  afsluttede	  dirigenten	  generalforsamlingen	  kl.	  1120	  

	  

Eugenio	  Lai	   	   	   	   	   Søren	  Lang	  

Dirigent	   	   	   	   	   Referent	  

	  

	  

	  


